Floripa Regular - Reurb-S - Contrato n° 188 SMPIU 2024

Cronograma do Plano de Trabalho

NOME DO NUCLEO
URBANO INFORMAL
CONSOLIDADO

ANGRA DOS REIS

BOA VISTA

LAGEANOS
MANGUEIRAO

MORRO DO MOSQUITO
MORRO DO QUILOMBO
PC3

PEDRA DE LISTRAS

VILA SANTA ROSA

NUMERO DE
EDIFICACOES
ESTIMADO
PARA CADA
NUCLEO POR
IMAGEM AEREA
EM 06/05/2024

101
93
76

336
69

420
58

1071

110

NUMERO DE
EDIFICAGCOES
ESTIMADO PARA
CADA NUCLEO
POR
IDENTIFICAGAO
"IN LOCO"

85
121
77
340
110
474
52
1152
119

NUMERO DE
EDIFICAGCOES
CONFIRMADO PARA
CADA NUCLEO NO
LEVANTAMENTO
PLANIALTIMETRICO

A confirmar!
A confirmar!
A confirmar!
A confirmar!
A confirmar!
A confirmar!
A confirmar!
A confirmar!

A confirmar!

Reunido de
kick off com
PMF

15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024

Inicio dos
contatos com
as liderangas
comunitarias

16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024

PRAZO ESTIMADO PARA
EXECUGAO DOS
PRODUTOS

04/10/2024 - 30/09/2025
04/12/2024 - 30/09/2025
04/10/2024 - 30/09/2025
04/02/2025 - 30/09/2025
04/12/2024 - 30/09/2025
04/02/2025 - 30/09/2025
04/10/2024 - 30/09/2025
04/10/2024 - 30/09/2025
04/10/2024 - 30/09/2025

Aprovacgdo do

diagndstico do

nucleo urbano
informal

09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024

Projeto de
Regularizacao
Fundiaria —
Levantamentos e
Estudos

Previsdo de Finalizagdo Previsdo de Finalizagdo Previsdo de Finalizacdo Previsdo de Finalizagdo Previsdo de Finalizagdo

19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025

Projeto de Regulariza¢do Fundiaria - Projeto

Anteprojeto

19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025

Urbanistico

Projeto Urbanistico

13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026
13/03/2026

Trabalho Social

29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026

Medidas
administrativas e
juridicas

25/09/2026
25/09/2026
25/09/2026
25/09/2026
25/09/2026
25/09/2026
25/09/2026
25/09/2026
25/09/2026



