NOME DO NÚCLEO URBANO INFORMAL CONSOLIDADO	NÚMERO DE EDIFICAÇÕES ESTIMADO PARA CADA NÚCLEO POR IMAGEM AÉREA EM 06/05/2024		CADA NÚCLEO NO	PMF	contatos com	PRODUTOS	Aprovação do diagnóstico do núcleo urbano informal	Projeto de Regularização Fundiária – Levantamentos e Estudos	Projeto de Regularização Fundiária - Projeto Urbanístico		Trabalho Social	Medidas administrativas e jurídicas
									Anteprojeto	Projeto Urbanístico		
g p c								Previsão de Finalização	Previsão de Finalização	Previsão de Finalização	Previsão de Finalização	Previsão de Finalização
ANGRA DOS REIS	101	85	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/10/2024 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
BOA VISTA	93	121	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/12/2024 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
LAGEANOS MANGUEIRÃO	76	77	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/10/2024 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
MANGUEIRÃO	336	340	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/02/2025 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
MORRO DO MOSQUITO	69	110	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/12/2024 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
MORRO DO MOSQUITO MORRO DO QUILOMBO	420	474	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/02/2025 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
PC3	58	52	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/10/2024 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
PEDRA DE LISTRAS	1071	1152	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/10/2024 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026
VILA SANTA ROSA	110	119	À confirmar!	15/04/2024	16/04/2024	04/10/2024 - 30/09/2025	09/12/2024	19/09/2025	19/12/2025	13/03/2026	29/05/2026	25/09/2026